

Husballe Holding ApS
Jørgasvej 1A, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 33 76 87 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

René Husballe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Husballe Holding ApS Jørgasvej 1A 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 33 76 87 45 Stiftet: 27. juni 2011 Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	René Husballe, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Norlind ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Core Bolig XI Investoraktieselskab nr. 13, København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt enhver aktivitet, der efter direktørens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.835 t.kr. mod 2.916 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.168	-8.506
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.795.762	2.151.177
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	191.803	321.354
Andre finansielle indtægter	1.524.931	820.750
Øvrige finansielle omkostninger	-472.501	-83.067
Resultat før skat	3.031.827	3.201.708
Skat af årets resultat	-196.579	-285.785
Årets resultat	2.835.248	2.915.923
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.795.762	2.151.177
Udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	439.486	0
Disponeret fra overført resultat	0	-735.254
Disponeret i alt	2.835.248	2.915.923
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	27.320.875	25.525.113
2	Kapitalinteresse	10.050.000	10.050.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.357.201	432.911
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.728.076</u>	<u>36.008.024</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.728.076</u>	<u>36.008.024</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.903.283	11.657.201
	Udsudte skatteaktiver	1.100	1.100
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.478.334	596.706
	Andre tilgodehavender	20.698.977	13.976.694
	Tilgodehavender i alt	<u>29.081.694</u>	<u>26.231.701</u>
	Likvide beholdninger	<u>3</u>	<u>51.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>29.081.697</u>	<u>26.283.170</u>
	Aktiver i alt	<u>67.809.773</u>	<u>62.291.194</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.276.763	3.481.001
	Overført resultat	46.131.847	45.692.361
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>51.488.610</u>	<u>50.753.362</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	6.012.303	2.094.047
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.513	7.513
	Selskabsskat	2.275.169	1.430.022
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.122	0
	Anden gæld	806	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.321.163</u>	<u>3.537.832</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.321.163</u>	<u>11.537.832</u>
	Passiver i alt	<u>67.809.773</u>	<u>62.291.194</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	1.277.623	46.427.615	591.250	48.376.488
Udloddet udbytte	0	0	0	-591.250	-591.250
Resultatandel	0	2.151.177	-735.254	1.500.000	2.915.923
Årets opskrivning	0	52.201	0	0	52.201
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	3.481.001	45.692.361	1.500.000	50.753.362
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Resultatandel	0	1.795.762	439.486	0	2.235.248
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
	80.000	5.276.763	46.131.847	0	51.488.610

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	22.044.112	2.044.112
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>22.044.112</u>	<u>22.044.112</u>
Opskrivninger primo	3.481.001	1.277.623
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.795.762	2.151.177
Reguleringer direkte på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>52.201</u>
Opskrivninger ultimo	<u>5.276.763</u>	<u>3.481.001</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.320.875</u>	<u>25.525.113</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Norlind ApS	Vejle	100 %
2. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	10.050.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.050.000</u>
Kostpris ultimo	<u>10.050.000</u>	<u>10.050.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.050.000</u>	<u>10.050.000</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	432.911	0
Tilgang i årets løb	<u>924.290</u>	<u>432.911</u>
Kostpris ultimo	<u>1.357.201</u>	<u>432.911</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.357.201</u>	<u>432.911</u>
Skriv egen tekst her		

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	8.000.000	8.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Norlind ApS', Søgrundende Etape 1 ApS', Søgrundende Etape 2 ApS' og Søgrundende Etape 3 ApS' gæld til Ringkjøbing Landbobank, som pr. 30. juni 2022 udgør i alt 571 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til Ringkjøbing Landbobank, 14.012 t.kr., har selskabet pantsat aktierne i Core Bolig XI Investoraktieselskab nr. 13, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30 juni 2023 udgør 10.050 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.